

科尔沁右翼前旗农牧和科技局科右前旗2025年玉米单产提升工程项目中标（成交）明细

安徽天瑜建设工程有限公司受科尔沁右翼前旗农牧和科技局委托，采用公开招标进行采购科右前旗2025年玉米单产提升工程项目（项目编码：152221-AHTY-GK-20260001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古利佰川智慧农业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 59,993,540.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1-1	A070902011 塑料制品	田间管网系统滴灌带、主管带	田间管网系统-滴灌带NYD16×0.20×300-0.75-1.0 亩用量（米/亩）600 实施面积（亩）200000 数量（千米）120000 田间管网系统-主管带RG 90×1.6-0.25 -MPa亩用量（米/亩）5 实施面积（亩）200000 数量（千米）1000 RG 63×1.2-0.25 MPa 亩用量（米/亩）8 实施面积（亩）200000 数量（千米）1600	内蒙古利佰川智慧农业有限公司	内蒙古利佰川智慧农业有限公司	内蒙古兴安盟扎赉特旗	27,950,000.00	1.00	项	27,950,000.00
			用量（亩/套）202.02 实施面积（亩）200000 数量（套）990 技术参数详见招标工程项目参数，内容详见下方。 智能首部控制模块： 1.通讯方式：4G通讯 数量1 2.操作方式：本地，APP、WEB数量1 3.施肥方式：文丘里 数量1 4.操作系统：LINUX 数量1 5.额定工作电压：AC380V，配备柴油发电机组，支持手动切换柴油发电机组、外部AC380V供电 数量1 6.远程监测功能：web/app 可实时监测移动首部的运行状况/位置/施肥量/主管压力/工作时间/操作日志/告警日志/主管压力/肥桶液位/用水量等。数量1 7.支持OTA远程升级维护，故障预警及设备保护。数量1 8.≥7寸品牌触摸屏显示，高耐温，防水，防光，防油，抗干扰等特性，在复杂环境中更为稳定可靠。数量1 9.高网速网关，连接不同的网络，进行协议转换和数据转发等能够，支持DHCP、API、XML等多种对接模式 数量1 10.采用智能化控制系统，操作界面简单直观，通过触摸屏或行程开关等即							

品目号	品目名称	货物名称	数量 规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	A02059900 其他机械设备	拖曳式水肥一体机	可轻松完成各种参数的设置和操作。 11.支持可拓展系统：后续田间安装电控阀、墒情监测设备，通过控制系统设定每个轮灌组的运行时间（可以多组进行设置），自动启动程序，实现水肥智能精准管理。数量1 物联网卡：标配芯片式流量卡（移动），支持外接SIM卡（电信、移动、联通）。数量1 施肥过滤器：1寸 Y型过滤器。 主管压力传感器：标配压力表，量程0-1.6mPa，IP67防护等级，实时检测主管道压力。数量1 施肥流量传感：霍尔流量计，精度2级，485传输，实时检测施肥管道流量。数量1 北斗定位：北斗定位模块，定位精度≤2米，配备独立电池。 施肥泵：1.5kW、380V、2m3/h，H≥50米，不锈钢多级立式施肥泵。数量1 设备保护箱：水肥控制柜钣金箱。数量1 过滤器系统：碳钢3寸离心+双网过滤器，过滤系统采用一级旋流除砂器，口径3寸，高度1600mm，国标3毫米厚度储砂罐容积，235b碳钢材质，内外除锈，喷塑烤漆工艺，有效除砂率可达90%以上，二级网筛式过滤器，过滤精度80-120目，过滤流量50-90立方每小时，筛网及网刷均为材质304不锈钢。出水口焊接法兰接口或者宝塔接头。数量1 排气阀：1寸外丝接口。数量1 矮款施肥桶：桶高0.8 米（矮款），直径1米，500L，滚塑工艺，LDPE材质。数量1 搅拌电机：0.75kW、380V 搅拌电机，标配户外防雨罩。数量1 管道材质：吸肥管连接处配置逆止阀，过滤器，浮子流量计，有效防止水锤对泵体产生伤害，配置工业级PVC管连接避免安装过程中法兰连接出现错位，配置1寸进排气阀，有效处理设备内部多余空气。各个设备连接均用烤漆碳钢材质和工业级管材，过滤器和肥料桶配置排污放水阀门。数量1 接地系统：标配接地端子排。数量1 车厢：金属遮雨棚，烤漆。数量1 车架：1.车尺寸：2900*1250*600 mm（600mm 指车架上沿距地面的高度）、承载重量1500千克以上，轮胎采用705汽车耐磨胎，车身前后设置快速升降支持腿，两轮式，带有拖车千金顶手摇平板支撑脚。数量1 2.材质：采用Q235碳素结构钢和镀锌板；骨架8号槽钢，厚度≥2mm，尺寸≥1.15*2.5米，真空轮胎数量1 3.轮胎数量：2；前支撑：千斤顶；托钩高度不大于50cm；托钩长度：不小于100cm；拖行速度：满足最大20km/H的速度；车架采用车规级表面处理，需经抛丸后静电喷塑工艺。数量1 发电机：30kW柴油发电机组（380V	科右前旗兴盛宏农机具制造有限公司	科右前旗兴盛宏农机具制造有限公司	内蒙古兴安盟科尔沁右翼前旗	29,995.00	990.00	套	29,695,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号		品牌	制造 商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
			1、田间管网系统连接辅材-软管旁通阀-Φ16mm	数量1							
1-3	A07090201 塑料制品	田间管网系统连接辅材	2、田间管网系统连接辅材-拉环直接-Φ16mm 亩用量（米/亩）13 实施面积（亩）200000 数量（个）2600000 3、田间管网系统连接辅材-两阀堵三通-90*90mm 亩用量（米/亩）0.017 实施面积（亩）200000 数量（个）3400 4、田间管网系统连接辅材-软带弯头-90mm 亩用量（米/亩）0.033 实施面积（亩）200000 数量（个）6600 5、田间管网系统连接辅材-三阀四通-90mm变63mm 亩用量（米/亩）0.033 实施面积（亩）200000 数量（个）6600 6、田间管网系统连接辅材-两阀三通-90mm变63mm 亩用量（米/亩）0.033 实施面积（亩）200000 数量（个）6600 7、田间管网系统连接辅材-软带堵头-63mm 亩用量（米/亩）0.133 实施面积（亩）200000 数量（个）26600 8、田间管网系统连接辅材-主管带防水胶圈-90mm 亩用量（米/亩）0.233 实施面积（亩）200000 数量（个）46600 田间管网系统连接辅材-主管带防水胶圈-63mm 亩用量（米/亩）0.267 实施面积（亩）200000 数量（个）53400 9、田间管网系统连接辅材-软带打孔器（按压型）-16mm 亩用量（米/亩）0.033 实施面积（亩）200000 数量（个）6600		长春康迪特科技发展有限公司	长春康迪特科技发展有限公司	九台市龙堡镇街道南侧	2,145,190.00	1.00	项	2,145,190.00
1-4	A02053400 机械设备零部件	田间管网系统连接辅材--镀锌碳钢强力型喉箍	田间管网系统连接辅材-镀锌碳钢强力型喉箍-92-97mm 亩用量（米/亩）0.233 实施面积（亩）200000 数量（个）46600 田间管网系统连接辅材-镀锌碳钢强力型喉箍64-67mm 亩用量（米/亩）0.267 实施面积（亩）200000 数量（个）53400		长春康迪特科技发展有限公司	长春康迪特科技发展有限公司	九台市龙堡镇街道南侧	203,300.00	1.00	项	203,300.00

